（別紙１）
令和　　年　　月　　日

　淡路市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

淡路市消費生活出前講座申込書

　消費生活出前講座について、下記のとおり申込みます。

記

	講座希望
内　　容

	受講人員
	　団体名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　人数　　　　　　　　　　　　名

	派遣日時
	第一希望
	令和　　年　　月　　日（　）
時　　分　から　　　時　　分まで

	第二希望
	令和　　年　　月　　　日（　）
時　　分から　　　　時　　分まで

	派遣場所

　住　所　淡路市
　名　称
　☎